
                    

oznaczenie sprawy VII.4124.02.2024

POZNAŃ, 27.06.2024 R.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie diagnozy pogłębionej dziecka w 

zakresie zgodnym ze wskazaniami wynikającymi z diagnozy psychofizycznej dzieci przebywających w rodzinnej 

pieczy zastępczej na terenie powiatu poznańskiego wg zdiagnozowanych potrzeb: diagnozy specjalistycznej 

FAS/FASD, SI, neurologopedycznej, psychiatrycznej, neurologicznej, ortodontycznej i innych, w ramach 

realizacji projektu pt. „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie poznańskim”, Program 

„Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027”, działanie 6.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+); oznaczenie 

sprawy VII.4124.02.2024, prowadzonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu, ul. Słowackiego 8, 

60-823 POZNAŃ.

Zamawiający na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w dniu 27.06.2024 r. o godz. 13:05 dokonał otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu. 

Oferty do poszczególnych części zamówienia zostały złożone przez następujących wykonawców:

Część 1 - Diagnoza specjalistyczna FAS /FASD 

- kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego - 71 340,00 zł

oferta nr 1

Dane Wykonawcy:

Nazwa: FUNDACJA NA RZECZ DZIECKA I RODZINY FASCYNACJE

Siedziba: ul. Ks. Leona Miszewskiego 17, lok. 401/402, 80-239 Gdańsk

województwo: POMORSKIE

Nr NIP: 5833169599

cena oferty łącznie dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego: 121 300,00 zł

w tym 

zamówienia podstawowego - 73 800,00 zł

zamówienia opcjonalnego - 47 500,00 zł

oferta nr 2

Dane Wykonawcy:

Nazwa: GABINET PSYCHOLOGICZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY IWONA PALICKA CENTRUM STYMULACJI 

ROZWOJU DZIECKA

Siedziba: 61 - 160 Wiórek, ul. Podleśna 10

województwo: wielkopolskie

Nr NIP: 777-156-69-21

cena oferty łącznie dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego: 132 000,00 zł

w tym 

zamówienia podstawowego - 82 000,00 zł

zamówienia opcjonalnego - 50 000,00 zł

Część 3 - Diagnoza neurologopedyczna

- kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego - 6 250,00 zł

oferta nr 1

Dane Wykonawcy:



                    

oznaczenie sprawy VII.4124.02.2024

Nazwa: GABINET PSYCHOLOGICZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY IWONA PALICKA CENTRUM STYMULACJI 

ROZWOJU DZIECKA

Siedziba: 61 - 160 Wiórek, ul. Podleśna 10

województwo: wielkopolskie

Nr NIP: 777-156-69-21

cena oferty łącznie dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego: 20 000,00 zł

w tym 

zamówienia podstawowego - 12 500,00 zł

zamówienia opcjonalnego - 7 500,00 zł

Część 7 - Diagnoza specjalistyczna SI

- kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego - 27 000,00 zł

oferta nr 1

Dane Wykonawcy:

Nazwa: GABINET PSYCHOLOGICZNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY IWONA PALICKA CENTRUM STYMULACJI 

ROZWOJU DZIECKA

Siedziba: 61 - 160 Wiórek, ul. Podleśna 10

województwo: wielkopolskie

Nr NIP: 777-156-69-21

cena oferty łącznie dla zamówienia podstawowego i opcjonalnego: 29 000,00 zł

w tym 

zamówienia podstawowego - 18 000,00 zł

zamówienia opcjonalnego - 11 000,00 zł


